REPUBLIKA E SHQIPERISE
AUTORITETI | MBIKEQYRJES FINANCIARE
BORDI

VENDIM

Nr. 236, daté 30.11.2022

PER
RINOVIMIN E LICENCES SE AKTUARIT TE AUTORIZUAR NE SIGURIME TE
ZJ. ENKELEDA SHEHI

Né bazé dhe pér zbatim té nenit 14, pika 4, té Ligjit nr. 9572, daté 03.07.2006 “Pér Autoritetin e
Mbikéqgyrjes Financiare”, i ndryshuar, pikés 2 dhe 5 té nenit 222, té Ligjit nr. 52/2014 “Pér
veprimtaring e sigurimit dhe risigurimit”, si dhe neneve 3, 4 dhe 5 t& Rregullores nr.37, daté
27.03.2019 “Mbi rinovimin e licencés sé aktuarit té autorizuar”, Bordi i1 Autoritetit té

Mbikéqyrjes Financiare,

VENDOSI:

1. Rinovimin e licencés si “Aktuar i Autorizuar” né sigurime té zj. Enkeleda Shehi, pér
njé periudhé 3 vjecare.

2. Ngarkohet Drejtoria e Licencimit, pér njoftimin né zbatim té kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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